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ZASTUPITELSTVO MĚSTA KONOTOP

OSMÁ KONVOKACE

DVACET TŘETÍ ZASEDÁNÍ

R I S H E N Y A

od 13. prosince 2022

O odvolání zastupitelstva města Konotop

Zastupitelstvu města Ostravy (Česká republika)

ohledně partnerských záměrů

Podle Ústavy Ukrajiny, článku 25 zákona Ukrajiny „O místní samosprávě na

Ukrajině“,

městská rada rozhodla:

l. Podpořit výzvu Rady města Konotop Radě města Ostravy (Česká republika)

ohledně záměrů partnerství (v příloze).

2. Odešlete odvolání na Magistrát města Ostravy (Česká republika).

3. Kontrola Výkonu rozhodnutí svěřena stálé komisi Zastupitelstva města

Konotop pro otázky poslanecké činnosti, etiky, zákonnosti, zákona a pořádku,

protikorupční politiky, řešení střetu zájmů, demokratické občanské kontroly nad

Vojenská organizace a orgány činné V trestním řízení, interakce se samoorganizačními

orgány obyvatelstva.';,;:f*'i __„ „: ““>
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Přidání

na rozhodnutí rady města

8. svolání (23. zasedání)

od 13. prosince 2022

Projev Rady města Konotop Radě města Ostravy

(Česká republika)

ohledně partnerských záměrů

Vaše Excelence, vážené zastupitelstvo města Ostravy!

Zastupitelstvo města Konotop Vám vyjadřuje upřímné poděkování za pomoc a
podporu, kterou Česká republika, a zejména město Ostrava, poskytuje komunitě

Konotop V podmínkách rusko—ukrajinské války.

Vzhledem k ekonomické, energetické a sociální krizi V naší zemi způsobené ruskou

ozbrojenou agresí je tato pomoc pro nás nesmírně potřebná a významná.

Naše národy jsou přátelské a bratrské. Svědčí o tom historie, říkáme to nyní s

důvěrou, protože právě český lidi, česká vláda a úředníci na všech úrovních poskytují

Ukrajině významnou podporu V podobě humanitární pomoci.

Konotop cítil vaši péči. Město Ostrava se již stalo de facto partnerem naší obce a

jejich spřátelených obyvatel — našich bratři a sester.

Zastupitelstvo města Konotop s vděčností a nadějí na další podporu a pomoc nabízí

Magistrátu města Ostravy partnerství v hospodářské, sociální a humanitární,

vzdělávací, lékařské a další oblasti V zájmu našeho společného rozvoje V jedné

evropské rodině, za v zájmu obnovy naší komunity, znásobení evropských hodnot a

aktiv.

Rada města Konotop ze své strany zajišťuje komplexní podporu a propagaci vzájemně

výhodného partnerství mezi Konotopem a Ostravou, dodržování dohod a plnění

vzájemných závazků.

SPOLEČNĚ VYHRÁME!

Sláva České republice! Sláva Ukrajině!

Starosta měst
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